МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025 г.                                                                                                                           № 07
с. Усть-Тым

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка «Гидротехническое сооружение, код 11.3» расположенного по адресу (местонахождению): Томская область, Каргасокский район, с. Усть-Тым, с кадастровым номером: 70:06:0000000:463:ЗУ2, площадью 622 кв.м., на вид разрешенного использования земельного участка «Размещение парков культуры и отдыха, код 3.6.2»
1. Администрации Усть-Тымского сельского поселения направить настоящее постановление в течение 5 рабочих дней со дня принятия в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости, с приложением схемы расположения земельного участка.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                     А.В. Пиличенко

[bookmark: _GoBack]